TORK STANDARDLAR] ENSTITOSU

TURKISH STANDARDS INSTITUTION INSTITUT TURC DE NORMALISATION

Sayr  : 45750168-190.01.00.00-67155 17.02.2015
Konu : Muayene ve Deney Hizmetleri

GEORG FiSCHER HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

ISTANBUL BUYUKCEKMECE KIRAC CAKMAKILI MAH.HADIMKOY YOLU 2.KM
NO:34

ISTANBUL

lgi yazimzla laboratuvarimiza gonderilen numuneler lizerinde talep ettiginiz deneyler yapilmstir,
Rapor Rapor

Numune Cinsi Marka/Model/Tip/Tiir/Simf Tarihi No Standart Sonug
PVC ATIK SUBORUSU gﬁgﬁ JRAMED- 1.5 m s F gz SEN

PVC ATIK SUBORUSU E&ﬁfgﬁ RS040 -1,5m 5 #6340 TSENISO

PVC ATIK SU BORUSU g{;ﬁﬂa‘j‘ [RA0G2 LI m 172200 56546 138332010 -

PVC ATIK SU BORUSU E{,’;ﬁ?faﬁfm‘w e T2 e 11025.25010

Yukarida Rapor Taril/ Numaralar1 (RT/N) ile belirtilen numunelere ait Muayene ve Deney raporlari ile Fatura yazimiz
ekinde gonderilmektedir.
Bilgilerinize sunarim.

Not:Muayene ve deney amaci ile alinan numuneler, firma veya yetkilisi tarafindan 3 ay igerisinde alinmadig takdirde tasfiye

edilecekiir.

e-imzal
Sahap Giirler PASA
Ege Bolge Laboratuvarlar Miidiiri

Bu evrak 5070 sayilt Elektronik Imza Kanumi'ng gére elekironik olarak imzalanmugtir, Evrak degrulama adresi: hnp:/febys.tseAurg.trf'Dngmlama.aspx?p=owegv6aq

Adres : 8780/1 sokak No:3 Cigli / IZMIR Aynntili Bilgi : 8. V. BALCI
Telefon : 2323762425 Ref. No: 3080783 Fax : 90 (232) 386 15 10
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKAN LIGI
Yap: Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhg (Gebze)
Ege Bilge Laboratuvarlari Miidiirliigii
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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Test

TS EN ISO/IEC 17025
B-0001-T -

AB-0001-T

246336
02-15

Deneyi Talep Eden :  GEORG FISCHER HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

{Adi, Adresi,Sehir vb.)

Customer (Neame, Adress, City ere.) NO:34 Cer kezkoy-TEKIRD A G)

Deney Talep Tarihi/No P 16012015/ 122272

Order Date / No

Numunenin Tamnn i PVCATIK SUBORUSU, SILENTA FR , 200x6,2 - 1,5 m Boyunda, - , - , 40.00 adet

(Cins, Marka, Tip, Tar, Model vb.)
Sample DescriptionTypesarkbodel stc.)

Numune Kabul Tarihi : 16.01.2015

Test Item Receipt Dale

Deneylerin Yapildig Tarih : 16.01.2015 - 17.02.2015
Date of Test

Unsuru Ile Isil Etkiye Maruz Kalan-Désemelar Haricindeki Yapi Uttinleri
Applied StandardiMethod

Raporun Sayfa Sayisi 7
Number of pages of the report

Aciklamalar
Remaris

Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasni imzalamisir,

Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
kism olan takip eden sayfalarda verilmigtir,

on the following pages which are part of this report.

ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

ISTANBUL BUYUKCEKMECE KIRAG CAKMAKLI MAH HADIMKOY YOLU 2.KM

Uygnlanan Standard / Metod :  TSEN 13823:2010 :2011-01 Yap1 Uriinleri i¢in Yangina Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarmun taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Deney ve/veya 6l¢tim sonuglari, genigietilmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
The test andfor measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

Bu raper 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not

Deney Sorumlusu KoptTol'f.den
Person in charge of tests Revz‘ r
: {/.ﬂ [
Tacetttn A Tacettin AKG

Teknik Sef (Vekaleten) Laboratuvar Miidiirij V.

Bu rapor, sadece’ deneyl yapilan numume igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez,

Bui: Tapor, hnzu‘laya.n laboramvann yazilt izni olmadan kismen kopyalamp gogialtilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gvfermzdlr
This test repori shail not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratoty. Test reports withot signatlve and seal are not vaiid,

This test report vepresents only tested sample(s), and shall not be used as Product Cesrificats
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‘§ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246336/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

. TSEN13823:2010 _
YAPI URUNLERI IGIN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BIR YAKMA UNSURU ILE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKI YAPI URUNLERI

Ex Laboratuvar Adresi / Adresleri :
Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigli/lzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukomler :

llgili Kura¥Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise {Yapilamadi)

<=z

Genel dederlendirmeler :

Bu Rapor g niisha halinde duizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yaptlan numune/numuneler icin gegerlidir.

“Aciklamaya bakniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan aciklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yaprimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapanfyapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim muhtird bulunmaktadir. imzasiz ve
miharsiz raporlar gegersizdir.

Firma Beyanlari; GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.
SILENTA FR (Flame Retardant) PVC ATIK SU BORUSU
(Dig gap 200mm, Kalinlik 6,2mm, Tek Katmanli, PVC Boru )

Bu rapor, hazirlayan laboratuvar yazili izni olmadan kismen veya tamamen gofalfilamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gecersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gecerlidir ve “Uriin Belpesi” yerine gecmez, :
This report shall not be reproduced other than in Jull except with the permission of the laboratory. Test reporls without signature and seal are not valid,
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<> TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLICT EX LABORATUVARI 246336/02,2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler; TS EN 13823:0cak 2011 - Yapt drinleri icin yangina tepki deneyi “Tek Bir Yakma Unsuru ile Isil Etkiye
Maruz Kalan Désemeler Haricindeki Yapr Urtinleri” standardina uygun olarak yapilmigtir.

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelig Tarihi; 19.01.2015

Numunenin Tanimlanmasi: PVG BORU ATIK SU BORUSU
Numuneyi Ureten Firmanin Adi: GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

Numunenin Oretim Tarihi: --
Deney Talep Eden Firmanin Adi: GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

Numunenin Markasi : SILENTA FR (Flame Retardant)

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler **)
Kalinhgr (mm) 200mm gap 200mm ¢ap,
6,2mm kalinhk 6,2mm kalinlik

Birim Alan Kuotlesi (g/m2)

Yoguntugu (kg/m?) 1,76 griom® 1,75

{*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Sartlandirma baslangici ; 19.01.2015
Sartlandirma bitigi : 16.02.2015 ( TS EN 13238 Madde 4.3. C)

3.KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :

05.02.2015 STEP CALIBRATION

05.10.2014 HEPTANE CALIBRATION
05.10.2014 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
05.02.2015 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gecerlilik tarihi : 05.03.2015

37
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.@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246336/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

4. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi; 16.0.2015

Ortam basinci : 103000 Pa

Ortamin badil nemi :50 %

Ortam Sicaklig: 23°c

a) Olcilen Degerler

Deney Numunesinin No. M1 M2 M3
FIGRA degeri 0,2 (W/s) 91,4 85,1 102,5
THR600s (MJ) 7,2 7,0 6,8
SMOGRA degeri (m%s?) 65,1 47,6 343
TSP600s (m?) 850,45 755,23 983,8
b) Gézlemler
Deney Numunesinin Numaralar: M1 M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yaylimasi Olmad: | Olmadi | Olmadi
Atesli pargalar veya damlaciklar Olmad: | Olmadi | Olmads
f<10s
f>10s
Yuzeyin alevlenme durumu Oldu Oldu | Oldu
Numuneden ¢ikan dumanin tagima arabasindan disar Olmad: | Olmad: | OTmady
deney odasinin igine akmasi
Numuneden parcalar dliismesi Oldu Oldu | Oldu
Kdsede aralik olugmasi Olmad: | Olmadi | Olmad:
(destek levhalarinin birbirine tespit edilememesinden)
Deneyin erken sonlandirimasi Olmad: | Olmadi | Olmadi
Numunenin bozulmasi veya ¢dkme olusmasi Oldu Oldu | Oldu

C) Test sonuglarinin ézeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamultin deney numunesinin davramisiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirimesi icin tek kriter olmas dngériimemigtir.
Bu test sonuglari deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

Ortalama FIGRA degeri 0,2 (W/s) 93,0
Ortalama THR600s (MJ) 7,0
Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 49,1
Ortalama TSP600s (m?) 863,2
LFS<kenara kadar (mm) Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar < 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/parcaciklar > 10 s Olmadi

417
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.@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVART  246336/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY _ AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Test Numunesinin Fotograflari-

517
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.® TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246336/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AE -01-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Montaj Ozellikleri;

- Deney numunelerinin sabitienmesi: TS EN 13823 Madde 5.2.2. Standard Montaj h) Yassi olmayan Grtinler
- Deney numunesi PVC borulardan uzun kanat ve kisa kanatta aralarinda 25mm hava boslugu birakilarak dik
gekilde montaji yapilmistir.
- Destek levhalar ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 25mm hava boslugu birakilmigtir.

Aciklama;

1 Destek levhast
2 Bek

3- U-profil

25
DPEEIBEREEEE)

\<23
L

yolololojoll.

(*)Cizim oicekli degildir.

6/7
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‘g TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLICI EX LABORATUVARI 246336/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandidi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigi ile
ilgiliclir; Gergek kullarim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehiikesinin dederlendiriimesi igin yegéne bir
kriterle ilgili dedildir.

GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S. firmasinin gondermis oldugu SILENTA
FR {(Flame Retardant) marka PVC ATIK SU BORUSU (Dis cap 200mm, Kalinlik 6,2mm, Tek
Katmanl, PVC Boru } numuneleri Gizerinde TS EN 13823: Ocak 2011 Standardina gore
muayene ve deneyler yaptmistir.

Is bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 02.2015/246339 nolu muayene ve deney raporunda

verilen sonuclar;
TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 B 83 d0 sinifi kriterlerine UYGUNDUR

7/7
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Yapr Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Bagkanligi (Gebze)
Ege Bolge Laboratuvarlar Miidiirligii

Adres:8780/1 sokak No:5 Qiglif IZMIR

Tel:+90 (232} 376 24 25 Fax; +90 {232) 386 15 10 E-postareuebolgelab@isc.org.r Web:wwiw.tse.org.tr Test

7S EN ISONEC 17025
- AB-000ET

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (IZMIR) AB-0001-T
Address:8780/1 sokak Ne:5 Cigli/ IZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-mail:egebolgelab@tse.org.ir Web:www.ise.org.tr 246333

MUAYENE VE DENEY RAPORU o215
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  GEORG FISCHER HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.
{Adi, Adresi,Sehir vbh.)

ISTANBUL BUYUKGEKMECE KIRAC CAKMAKLI MAH HADIMKOY YOLU 2.KM
Customer (Name,Advess, Ciry erc,)

NO:34 Cerkezktiy-TEKIRDAG)
Deney Talep Tarihi/No P 16.01.2015/ 122272
Order Date / No
Numunenin Tanim) ¢ PVYCATIK SU BORUSU, SILENTA FR, 50x4,0 - 1,5 m Boyunda, - , -, 49.00 adet
(Cins, Marka, Tip, Ttir, Modei vb.)
Sample Descriptionmype Markidode! etc)
Numune Kabul Tariki : 16.01.2015

Test Item Receipt Date

16.01.2015 - 17.02.2015

Deneylerin Yapildigi Tarih

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod TS EN 13823:2010 :2011-01 Yaps Uriinleri igin Yangma Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma

Unsuru Ile Isil Etkiye Maruz Kalan-Dosemeler Haricindeki Yap1 Urlinleri

e

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi 7
Number of pages of the report
Acikilamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(TLAC) ile kargilikli tamnma antlasmasm imzalamustir.,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation{ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgfim sonuglari, genigletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayic:
kismr olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 8zl deney talebine istinaden diizenlenmig olup, Standartiara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz,

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to siandards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kpairo] Eden O an

Seal in-charge of tests Revigwer [pproved by
A' ! he ﬁ“!'{ﬂq -
340.CI Tacettin AKGUN Tacettin AKG
: Teknik Sef (Vekaleter) Laboratuvar Miidirii V.
o
-Bu rapor, l;azu'}'é.y'én faﬁo_raf&vmn; yazilt izni olmadan kisimen kopyalamp gogalnlamaz. fmzasiz ve mihiirsiiz raporlagecersizdir. \

Bu rapor, sadecs deneyi yapilari numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
Thiis fest report shail not be reproduced other than in fill except with the written permission of the Taboraiory. Test reports without signature and seel are not valid,

This test repori represets only tested sample(s), and shall not be used os Product Certificate

LAB-D-FR-36/15.08.2014-0 1/7




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246333/02.2015
HEADSHIP QF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AR -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

o ‘TS EN 13823:2010 _
YAPI URUNLERI ICIN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BIR YAKMA UNSURU ILE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKI YAPI URUNLERI

Ex Laboratuvan

Adresi / Adresleri : .
Taris Pamuk Depolart Arkas! Gigliflzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hikimler

llgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) - NU
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) G
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1) K
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yaptlamadi) 'Y

Genel degerlendirmeler :

“Ek tabloya

Bu Rapor ¢ nlisha halinde dlzenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen ¢odaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numunefnumuneler igin gecerlidir.

‘Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayifar nokta ile ayriimistir,
Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mithiirl bulunmaktadir. Imzasiz ve

muhdrsiz raporlar gecersizdir.

Firma Beyanlar: GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.
SILENTA FR (Flame Retardant) PVC ATIK SU BORUSU
{Dis cap 50mm, Kahnlik 4,0mm, Tek Katmanh, PVC Boru )

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazilt izni olmadan lasmen veya tamamen gogaltlamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yaptlan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This repert shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
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‘@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKFEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246333/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0901-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler, TS EN 13823:0cak 2011 - Yapi trinleri igin yangina tepki deneyi “Tek Bir Yakma Unsuru lle Isil Etkiye
Maruz Kalan Ddsemeler Haricindeki Yapi Urtinleri® standardina uygun olarak yapiimistr.

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelig Tarihi: 19.01.2015

Numunenin Tanimlanmast: PVC BORY ATIK SU BORUSU
Numuneyi Ureten Firmanin Adi: GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

Numunenin Uretim Tarihi: -
Deney Talep Eden Firmanin Adi: GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

Numunenin Markast : SILENTA FR (Flame Retardant)

Firma Beyanlari

Numunenin: Nominat Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinhg {mm) 50mm gap 50mm gap,
4,0mm kalinhk 4.0mm kahinhk

Birim Alan Kitlesi (g/m?)

Yogunlugu (kg/m?) 1,76 griem® 1,75

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**} Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Sartlandirma baglangic : 19.01,2015
Sartiandirma bitigi : 16.02.2015 ( TS EN 13238 Madde 4.3. C.)

3.KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :

05.02.2015 STEP CALIBRATION

05.10.2014 HEPTANE CALIBRATION
05.10.2014 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
05.02.2015 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gegerlilik tarihi : 05.03.2015

317
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‘@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MFERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246333/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

4, SONUCLAR VE GOZILEMLER
Deney tarihi : 16.0.2015

Ortam basinci : 103000 Pa

Ortamin bagil nemi :50 %

Ortam Sicakligi:  23°C

a) Olciilen Degerler

Deney Numunesinin No. M1 M2 M3
FIGRA degeri 0,2 (W/s) 30,07 39,48 42,59
THR600s (MJ) 2,7 2,9 3,1
SMOGRA degeri (m?/s?) 24,65 25,75 28,75
TSP600s (m?) 335,7 337,1 347,5
b) Gézlemler
Deney Numunesinin Numaralar:: Ml M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayilmas: Olmadi | Olmadi | Olmadi
Atesli pargalar veya damlaciklar Olmad: | Olmadi | Olmadi
f<10s
>10s
Yuzeyin alevlenme durumu Oldu Oldu | Oidu
Numuneden ¢ikan dumanin tagsima arabasindan cisar Olmad: | Olmad: | Olmadi
deney odasinin igine akmas!
Numuneden parcalar diismesi Oldu Oldu | Oldu
Késede aralik ofusmasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
(destek levhalarinin birbirine tespit edilememesinden) ‘
Deneyin erken sonlandirimas) Olmad: | Olmadi | Qlmad:
Numunenin bozulmas! veya ¢ékme olusmast Oldu Oldu | Oldu

C) Test sonuglarinin ézeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig ze! sartlar altinda bir mamultn deney numunesinin davranigiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin tek kriter olmasi éngériimemistir.
Bu test sonuglari deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

Ortalama FIGRA degeri 0,2 (W/s) 37,38
Ortalama THR600s (MJ) 2,9

Ortalama SMOGRA degeri (m%s?) 26,38
Ortalama TSP600s (m?) 340,1
LFS<kenara kadar (mm) Oimadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar < 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/parcaciklar > 10 s Olmadi
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.® TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246333/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Test Numunesinin Fotograflari-

57

Montaj Ozellikleri;
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.@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246333/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Deney numunelerinin sabitienmesi: TS EN 13823 Madde 5.2.2. Standard Montaj h) Yassi olmayan Urunler
- Deney numunesi PVC borulardan uzun kanat ve kisa kanatta aralarinda 26mm hava boglugu birakilarak dik
sekilde montaji yapitmisgtir.
- Destek levhalar ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 25mm hava boglugu birakilmistir.

Acqiklama:

1 Destek levhast
2 Bek

3- U-profil

25

NE

0JOJOIoI0IN

NEO OO EEEE G E

(*YGizim dlgekli degildir.
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.@' TSE DENEY ve KALIBRASYON MERXEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246333/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
SONUGC

Bu deney sonuct deneyin uygulandii 6zel sartlar altinda bir mamultin deney numunesinin davrantsi fle
ilgitidir: Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin yegane bir
kriterle igifi degildir.

GF HAKAN PLASTiIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S. firmasinin géndermis oldugu SILENTA
FR (Flame Retardant) marka PVC ATIK SU BORUSU (Dig ¢ap 50mm, Kalhinhk 4,0mm, Tek
Katmanlhi, PVC Boru ) numuneleri iizerinde TS EN 13823: Ocak 2011 Standardina gore
muayene ve deneyler yapimistir.

is bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 02.2015/246340 nolu muayene ve deney raporunda
verilen sonuglar,
TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 B $3 d0 sinifi kriterlerine UYGUNDUR

7/7
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Aceredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Yap1 Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Bagkanhg (Gebze)
Ege Bilge Laboratuvarlar MiidiirTiigii

Adres:B780/1 sokak No:5 Cigli/ IZMIR

Tel:+90(232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-posta:agebolgelah@iss.org.tr Webrwnnw tse.orp tr Test

75 EN ISOIIEC 17025
. ABO0M.T_

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (TZMIR) AB-0001-T
Address: 878071 sckak No:s Cizli/ iZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: 490 (232) 386 15 10 E-mail:egebolpelabise.org ir Web:wwiw.tse.orgtr 246340

MUAYENE VE DENEY RAPORU 02-15
TEST REPORT

GEORG FISCHER HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

Deneyi Talep Eden
(Adi, Adresi,Sehir vb.)
ISTANBUL BUYUKCEKMECE KIRAC CAKMAKLI MAH HADIMKOY YOLU 2.KM
NO:34 Cerkezkéy-TEKIRDAG)

Customer (Name,Adress, City e1z.)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 16.01.2015 /122272
Order Date / No
Numunenin Tammi :  PVC ATIK SU BORUSU, SILENTA FR , 50x4,0 - 1,5 m Boyunda , - , -, 49.00 adet

{Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(TypeMarkModel erc.)

Numune Kabul Tarihi : 16.01.2015
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih : o 16.01.2015 - 17.02.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TSENISO 11923-2:2010 :2011-04 Yangm dayanmm deneyleri — Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutugabilirlik — B8lim 2: Tek alev kaynagiyla deney +TS EN ISO
11925-2:2010/AC:2011 :2011-04

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi 2
Number of pages of the report
Aciklamalar :
Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney rapordarmmn tanmmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikl taninma antlagmasm imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory fo the multilateral agreements of the Enropean co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of lest reports.

Deney ve/veya dlciim sonuglari, genisletilmis élgiim belirsizlikleri (olmas halinde) ve deney metodlart bu rapornn tamamlayic
kaism olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test andlor measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s reguest, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miih ) Deney Sorumlusu Kontrol Eden
Sed, Person in charge of tests Reyiewer
. E L M
Tacettin 4{ Técettin AKGON ~ &
Teknik Sef (Vekaleten) Laboratuvar Midiirii V. /
Bu rapor, hazir ayan‘lﬁboratq_\zaﬁgyazﬂl izni olmadan kismen kopyalamp ogaltlamaz. Iinzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. \
Bu rapor, sadecé dénggi Yapilan numune igin gegerlidi ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

This test raport shall wot be reproduced other than in fill except with the written peruission of the laboratory. Test reporis without siguature and seal are not valid,

This test report represems only tested sample(s), and shall not be wsed as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246340/02.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN IS0 11925-2 : 2010 / Nisan/April 2011
Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri ~ Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutugabilirlik — B&ltim
. 2: Tek Alev Kaynagiyla Deney
Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct imipingement of flame - Part 2: Single-flame
source test

Deney Laboratuvar! / Laboratuvartart : DKMB Ex Laboratuvari Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR
Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :

ligili Kural/Deney Numuneye Uygulanmas| Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) :NU

Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti} :G

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi) (K

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadr) i

Gene! defjerlendirmeler :

Bu Rapor iki niisha halinde diizenlenmigtir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen godaltilamaz.

Bu rapor yalmizca deneyi yapilan numune/mumuneler igin gegerlidir.

“Aciklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapilmaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapimaktadir.

Bu raporda cndalik sayilar nokta ile ayrilmigtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mithrll bulunmaktadir. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar
gecersizdir.

® & & & & = 3

FIRMA BILGILERI : GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

FIRMA ADRESI :TEKIRDAG
FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : SILENTA FR (Flame Retardant} PVC ATIK SU BORUSU
{D1s ¢ap 50mm, Kalinhk 4,0mm, Tek Katmanl, PYC Boru )

Hgili Urlin Standardi ve Atiflari: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1)

Sartlandirma Aynintilari: Deney numuneleri, 23 + 2 °C sicakhk ve 50 + 5% bagdil nem de EN 13238'madde 4.3
C've gdre sartlandinimigtir. (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

{TS EN 13501-1 Madde 8.) Uygunlugu tespit igin bir mamal , 30 sn maruz birakma (deney slresi 60sn.)
stiresi kullamlarak TS EN I1SO 11925-2've gdre deneylere tabi tuulur.

Deney Numunesi (TS EN ISO Uzunluk 250 mm
11925-2 Madde 5) Geniglik 90 mm

Maruz Birakma Sartlari ( TS EN | 30sn. Yiizeyden aleve maruz birakild
ISO 11925-2 Madde 7.3.3)
Test Sonuclar (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayr | Haymr
Yiizeyden

Kenardan

Alevin 150mm Yayihp YayilmadigEvet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir

150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) - - - - - -
Den Stir, F5s<]50 mm -Gegti  Den.Stir. Fs=150 mm -Kald:

Siizgeg Kagidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
KARAR G G G G G G
Gézlemler Numunelerde tutugma olmadi. Alev deney stiresi igerisinde 150mm 6lgme ¢izgisine ufagmad.

Damlama olmad, siizgeg kagidi yanmach

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2 :2010/ Nisan 2011 sayili Tiirk Standardina gore
yapilmigtir.

“Bu deney sonucu deneyin uygulondis dzel gardar alunda bir momulitn deney numanesinin davran ile ilgilidiv; Gercel lnllamm sarfianndaki bir mamuliin

potansivel yangin tehliikesinin deferlendivilmesi igin yegine bir kriterle ilgili degildir.”
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Yapi Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhg (Gebze)

Ege Bolge Laboratuvarlari Miidiirligii

Adres:8780/1 sokak No:5 Cigli/ iZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-posta:egebolgelab@ise.org.tr Webiwww.ise.org.ir

T8 EN ISOAEC 17025

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (1ZMIR} AB-0001-T
Address: 8780/ sokak No:$ Ciglif IZMIR
Tel:+90 (232) 376 24 25 Fax: +90(232) 386 15 10 E-mail:egebolgelab@tse, org, tr Web:www.tse.org.tr 246339

MUAYENE VE DENEY RAPORU 15
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : GEORG FISCHER HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.S.

(Ady, Adresi Sehir vb.)
ISTANBUL BUYUKCEKMECE KIRAC CAKMAKLI MAH HADIMEOY YOLU 2.KM

Customer (Name,Adress,City etc.} NO:34 Cerkez koy TEKI AG)

Deney Talep Tarihi/No o 16.01.2015/ 122272
Order Date / No
Numunenin Tammji i PVCATIK SUBORUSU, SILENTA FR , 200x6,2 - 1,5 m Boyunda, -, -, 40.00 adet

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description Type sarkModel eic)

Numune Kabu! Tarihi : 16.01.2015
Test Item Receipt Date

I3

Deneylerin Yapildigr Tarih 16.01,2015 - 17.02.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ! TSENISO 11925-2:2010 :2011-04 Yangm dayanum deneyleri — Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutugabilirlik — Bslim 2: Tek alev kaynagiyla deney +TS EN ISO
11925-2:2010/AC:2011 :2011-04

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Says 1 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimn taninmasi konusunda Aviupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Ulusiararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(TLAC) ile kargilikl tanmma antlagmasnt imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutnal recognation of test reports.

Deney vefveya blglim sonuglari, genisletilmis 6leiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayica
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor §zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent o batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu TONEden
- Person in charge of tests Reviewer

hns "y Lt
1 Tacettin AKG Tacettin AKGUN
Teknik Sef (Vekaletef) Lahoratuvar Miidiirii V.
Bu rapor, hazitlayan Ial;@ganwahn‘yr{z;h izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz, Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir,
Bu rapor, sad'ece)dege_y‘i_ yapilan fumune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yering gecmez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the weitien permission of the laboraiory. Test veports withou! signatire and seal are not vakid,

Thix test report represents only tested sampla(s), and shall not be used as Product Ceriificate
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‘ .@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 246339/02,2015

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0601.T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN 1SO 11925-2 : 2010 / Nisan/April 2011
2: Tek Alev Kaynagiyla Deney

source fest

Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanmimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutugabilirlik — Bélim

Reaction to fire tests = ignitability of products subjected to direct impingement of flame - Part 2: Single-flame

Dengy Laboratuvar / Laboratuvarlari : DKMB Ex Laboratuvari Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR
Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hitk(miler :

llgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numunaye Uygulanmaz) :NU

Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) 1 G

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi) 'K

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi} 'Y

Genel defjerlendirmeler :

*  Bu Rapor iki nisha halinde dizenlenmigtir,

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir,

“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmigtir,

Raporun her sayfas! deneyi yapanfyapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi hirim mohri bulunmaktadir. Imzasiz ve mihiirsiiz raporiar
gecersizdir.

® * & & » 9

FIRMA BILGILERI : GF HAKAN PLASTIK BORU VE PROFIL SAN.TIC.A.8.

FIRMA ADRESI : TEKIRDAG

FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI ; SILENTA FR {Flame Retardant) PVC ATIK SU BORUSU
(Dig ¢ap 200mm, Kalinlik 6,2mm, Tek Katmanl, PVC Boru )

ilgili Uriin Standardi ve Atiflan: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1)

Sartlandirma Ayrintilan: Deney numuneleri, 23 £ 2 °C sicakhk ve 50 £ 5% badil nem de EN 13238'madde 4.3

C'ye gore sartlandirimigtir. (TS EN ISO 11925-2 Madde 6.)

(TS EN 13501-1 Madde 8.) Uygunlugu tespit i¢in bir mamdl , 30 sn maruz birakma (deney stresi 60sn.)

siiresi kullanlarak TS EN 1SO 11925-2'ye gbre deneylere tabi tutulur.

Deney Numunesi (TS EN ISO Uzunluk 250 mm
11925-2 Madde 5} Genig,lik 90 mm

Maruz Birakma Sartlari { TS EN | 30sn. Yiizeyden aleve maruz birakiidi
1ISC 11925-2 Madde 7.3.3}

Test Sonuclar (TS EN IS0 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayrr | Hayir | Hayir | Hayir
Yiizeyden

Kenardan

Alevin 150mm Yayihp Yayimadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayrr | Hayiwr | Hayir | Hayir | Hayir
150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) - - - - - -
Den.Siir. Fs<150 mm -Gecti  Den.Stir. F52150 mm -Kald:

Siizge¢ Kafidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayie | Hayir | Hayir | Haysr | Hayir | Hayar
KARAR G G G G G G
Gizlemler Numunelerde tutusma olmadr. Alev deney siiresi igerisinde 150mm Slgme gizgisine ulasmadi.

Damlama olmadi, siizgeg kagidi vanmads

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2:2010 / Nisan 2011 sayih Tiirk Standardmna gére

yapilmistir,

“Bu deney sonicu deneyin uygulandigr dzel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davianige ile ilgilidir; Gergek kullamim ;arr1(1=nnr(ak:f bir mamuliin

potansiyel pangm tehlikesinin deferlendirilmesi igin yegiine bir kriterle iigili dejildir.”
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